

SK
69-9-7
ES

KRAJSKÁ PROKURATÚRA
PREŠOV

Došlo: 14-03-2011

Císlo spisu: 11/121192
hod.
počet príloh: 1

Císlo prevzat: 11/121192
Strana číslo: 1

DEPO:

Depo: PRE

Ref. 511015700	Dealer 5513	Dátum vystavenia 9.3.2011
Palkechova		

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

IČO zák.: 17069807	504735	IČ DPH:
KRAJSKÁ PROKURATÚRA		DIČ: 2020958247
Masarykova 16 08001 Prešov		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: 9.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky standard Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Vzdeláv. a rehabilit. centrum prokuratury SR Stará Lesná Tatranská Lomnica 05960 Stará Lesná	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 016 Tel:0908950477 Patkan, 16 NM908BDIveco 65C17
Poradie: 1600	Dátum splatnosti: 30.3.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	172015	1,00	KRABIE TYČINKY NOWACO 40*125 G	0,4500		0,4500	40,00 ks	18,00	20
2	216060	4,00	KACACIE PRSIA 1*5KG	9,9000		9,9000	20,00 ks	198,00	20
3	340250	1,00	PIROHY BRYNDZOVÉ 10*1KG	2,6900		2,6900	10,00 kg	26,90	20
4	340290	1,00	ZEMIAKOVÉ HALUŠKY 8*1KG	1,6900		1,6900	8,00 ks	13,52	20
5	426105	3,00	KURIATKA CELE 15-35MM 1*1KG	15,8000		15,8000	3,00 ks	47,40	20
6	429582	4,00	BOND BALANCE ZMES 1*2,5KG	1,9900		1,9900	10,00 ks	19,90	20
7	450847	1,00	FF PASTRY 10*10*086013*3*2,5KG	1,4500		1,4500	12,50 kg	18,13	20
8	731006	2,00	VAJCIA V ŠKRUPINE *L* 6*30 KS	0,0740		0,0740	360,00 ks	26,64	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Vzdelávacie a rehabilitačné
centrum prokuratury SR
Stará Lesná
059 60 Tatranská Lomnica

VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY STARÁ LESNÁ

Došlo: 10-03-2011

Hod. krát.

počet príloh: 1 prevzat: 1

Nowaco Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 Nové Mesto nad Váhom
tel.: 032/774 2811, fax: 032/774 2831
IČ DPH: SK2020168359
IČO: 341 521 99

Sazba DPH 20%	Počet kusov správne dodaných: 799	Celkom základ: 368,49
Základ 368,49	v súladej evidencii pod číslom 799	Celkom DPH: 73,70
DPH: 73,70	v súladej evidencii pod číslom 799	Zaukonšenie: 0,00
Celkom 442,19	dane do spotreby	Celkom: 442,19
Netto kt: 17,00	Brutto kt: 463,50	
Celkom kt: 17,00	Brutto kt: 463,50	